directivas  u  órganos  de  gobierno,  y, en  su  caso,  el  grupo o  grupos  de  los  que

dependan.  Documentación  que se  incorporará  a  la  Base de Datos  Municipal  de

Subvenciones.

QUINTO.- El Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza aportará a CEPYME ARAGON La

cantidad  de 62.500,00  €  (SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS EUROS)  para  la

https://www.zaragoza.es/coordinacion-comunicacion/

realización  de  acciones  objeto  del  presente  Convenio  de  Colaboración,  cuyas

actuaciones y gastos aparecen reflejados en la ficha descriptiva de entidad y del

programa que se aprueba como anexo al presente convenio y que se abonará con